MEMORANDO SEI Nº 0023617232/2024 - SAS.CDH.SAN

Joinville, 21 de novembro de 2024.

À

Assunto: Retorno Memorando SEI n° 0023601511

Em atenção ao Memorando SEI n° 0023601511 a área de Segurança Alimentar e

Nutricional tem a informar que, analisando o descritivo do item 02 no Edital:
44245 - MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS INDUSTRIAL Capacidade de 1080 à 1300

pratos por hora; com porta frontal; gabinete confeccionado em aço inox, dimensões 80cm × 72cm ×
155cm, podendo variar 12cm para mais ou pra menos em qualquer dimensão; dimensões da gaveta
50cm x 50cm. Alimentação  trifásico.

e
as informações do produto proposto pela empresa MASTER COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS LTDA contidas no anexo SEI n° 0023600958.
Identifica-se que as dimensões do produto sugerido (60,0 cm x 62,0 cm x 84,5 cm - ou

154,5 cm se considerar estrutura de apoio) estão em desacordo com o edital (80cm × 72cm ×  155cm,
podendo variar 12cm para mais ou pra menos em qualquer dimensão).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Cristiana Linhares Petry, Servidor(a)
Público(a), em 27/11/2024, às 10:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Girardi, Coordenador(a), em
27/11/2024, às 13:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Memorando SAS.CDH.SAN 0023617232         SEI 24.0.168846-8 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023617232 e o código CRC 6E29710E.

Rua Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.168846-8
0023617232v4

Memorando SAS.CDH.SAN 0023617232         SEI 24.0.168846-8 / pg. 2

	Memorando SAS.CDH.SAN 0023617232